proposta comercial referente à prestação de 
serviços à Câmara, segue detalhamento:  

- Objeto: Contratação a prestação de serviços profissionais de divulgação em BLOG de 
matérias relacionadas às atividades da Câmara Municipal de Surubim. 

-Valor da Proposta: R$16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), dividido em 
11(onze) parcelas mensais de R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

           - Proposta válida por 60 (sessenta) dias. 

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais julgadas 
necessárias. 

Respeitosamente,​
  

ALBERES XAVIER DE ASSUNÇÃO 
CNPJ: 35.746.829/0001-12